
Protokół Nr 5/2017
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 27 grudnia 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju. 

4. Wypracowanie  i  przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Zdrowia  i  Uzdrowisk  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok.

5. Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Zdrowia  i  Uzdrowisk  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego za 2017 rok.

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód  otworzył 
posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brało udział 3 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Witold Kozłowski - Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego
Dorota Dobrowolska - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw 

Obywatelskich

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie porządek obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Józef  Głód   poddał  pod głosowanie  protokół  nr  4/2017
 z  30 października 2017 roku.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad 3.
Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich przedstawiła projekt 
uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego w  sprawie  w  sprawie  zmian
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  –  Szpital  im. dr J. Dietla
w Krynicy-Zdroju. 
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Konieczność wprowadzenia zmian podyktowana jest obowiązkiem dostosowania statutu podmiotu 
leczniczego do zapisów ustawy z  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej wprowad-
zonych ustawą zmieniającą  z  dnia  10 czerwca 2016 r.  Niezbędne było dostosowanie podstawy 
prawnej oraz nazewnictwa obowiązującego zgodnie z ustawą. W związku z powyższym ze statutu 
zostało wykreślone słowo „przedsiębiorstwo“. Ponadto do schematu organizacyjnego zostały dopi-
sane poradnie specjalistyczne. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego   Józef 
Głód poddał  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmian
w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  –  Szpital  im. dr J. Dietla
w Krynicy-Zdroju. 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad 4.
Przewodniczący Komisji  Józef Głód   przedstawił  plan pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Józef Głód  poddał plan pracy pod głosowanie.
Plan pracy Komisji na 2018 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu

Ad 5.
Przewodniczący Komisji Józef Głód przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Statutowej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2017 rok.

Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2017 rok zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokółu.

Ad 10/11.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN  Józef  Głód  podziękował  wszystkim za  przybycie
i zamknął posiedzenie Komisji.

 Przewodniczący  
          Komisji Statutowej RPN

                     Józef Głód

Protokołowała:
Monika Pasiut
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